

2026 yılına yoğun bir kar yağışı ile giren Antep, bir kez daha beyaza büründü. Dün öğlen saatlerinde başlayan yoğun kar yağışı, tüm şehri etkisi altına aldı

Kar mutluluğu...

Günler öncesinden uyarısı yapılan yoğun kar yağışı yeniden başladı. Şehrin birçok noktası beyaza bürünürken, ortaya kartpostallık görüntüler çıktı, sürücüler yolda, vatandaş ise kaldırımda temkinli şekilde ilerlemek ve yürümek zorunda kaldı.



Karın tadını her zamanki gibi çocuklar çıkardı

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün daha önceden uyardığı kar yağışı dün öğlen saatlerinde başladı. Ocak ayının ilk günlerinde olduğu gibi şimdi ki kar yağışı da şehri etkisi altına aldı. Adeta beyaz bir gelinlikle kaplanan kentte, karın tadını her zamanki gibi çocuklar çıkardı.

Yoğun kar yağışının bugünde devam etmesi bekleniyor

Yoğun kar yağışı nedeniyle ulaşım da herhangi bir aksama yaşanmaması için Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne ait belediye otobüsleri, tramvay ve Gaziray bugün ücretsiz hizmet verecek.

4TE

Sektörün sorunlarını esnafın desteği ile çözeceğiz

HAYDİ ekmek büfelerinden çoğu esnafımız muzdarip

Pideciler Simitçiler ve Yufkacılar Esnaf Odası Genel Kurulu yapıldı. Başkanlık için mevcut Başkan Abdullah Sarı, Erdal Vurucu ve Bilal Çelik kıyasıya mücadele etti. Kullanılan oyların 321'ini alan Bilal Çelik, başkanlığa seçildi. Mevcut Başkan Abdullah Sarı ise 264 oy alırken, Erdal Vurucu ise 30 oy aldı.

Sektörün sorunlarını esnafın desteği ile çözeceklerini kaydeden Gaziantep Pideciler Simitçiler ve Yufkacılar Odası Başkan Adayı Bilal Çelik, "HAYDİ ekmek büfelerinden çoğu esnafımız muzdarip. Bu sorunu yetkili mercilerle görüşerek pide fırınlarımıza yakın olan 'HAYDİ' büfelerinin yerlerini değiştireceğiz." dedi.



4TE



Sabah

TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

79 yıl

Kurucusu: Osman Tuzcu

Fiyat: 1.50 TL

Sayı: 22.911

23 OCAK 2026 CUMA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI

ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI

KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI

ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Yüksek doğalgaz faturaları ile büyük şok yaşayan vatandaş, ne yapacağını kara kara düşünmeye başladı

Hanelerin faturası, enerji yoksulluğunu gösteriyor

Yaşam şartlarının zorlaştığı Antep'te kış mevsimi gelmesinin ardından doğalgazları açan vatandaş, gelen faturalar karşısında çaresiz. Faturalarının artık yalnızca ekonomik değil, aynı zamanda planlama ve yönetim sorunu olduğunu dile getiren Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Büyükşehir Belediyesi Grup Başkanvekili Hasan Şencan, "Resmî açıklamalara göre devlet, konut abonelerinin enerji faturalarında ortalama yüzde 50'nin üzerinde sübvansiyon uyguluyor. Buna rağmen hanelerin karşılaştığı tutarlar, enerji yoksulluğunun derinleştiğini açıkça gösteriyor" dedi.



Faturalar ağır bir maliyet yükü oluşturuyor

Şencan, "Metrekare başına tüketim verileri, yalıtım eksikliği, tarife yapısı ve kademeli fiyatlandırma birlikte değerlendirildiğinde, Gaziantep'te benzer iklim koşullarına sahip şehirlerin üzerinde bir maliyet yükü olduğu görülüyor. Bu tablo, mevcut destek mekanizmalarının sahada yeterince etkili olmadığını ortaya koyuyor" ifadelerini kullandı.

Yüksek doğalgaz faturaları halkın belini büküyor

Yüksek gelen doğalgaz faturalarının halkın belini büküğünü kaydeden Şencan, "Hayat şartlarının zorlaştığı ve pahalılaştığı bir dönemde gelen doğalgaz faturaları gerçekten çok yüksek. Asgari ücretin 28 bin 75 lira, emekli maaşının 20 bin lira olduğu bir dönemde kentteki ortalama bir evin kirası 17 bin lira civarında." dedi.

4TE



Hasan Şencan



Toplu ulaşım araçları bugün ücretsiz

4TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 27 Eylül 2015 tarihli yazısıdır.

İktidar-basın kavgası

Bayramda belki gözünüzden kaçmıştı diye konuyu köşemde değerlendirmek istiyorum. Çok önemli. Kurban Bayramı'nın üçüncü günü Aydın Doğan, sahibi bulunduğu (Aile olarak) Hürriyet gazetesinin birinci sayfasının nerede ise yarısını Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yazdığı mektuba ayrılmıştı. Bu olağanüstü bir durumdur. Birinci sayfadan küçük bir giriş yapıp mektup iç sayfalarda yayınlanabilir. Ancak sanki bir savaş deklarasyonu gibi birinci sayfanın yarısı ayrılarak 'grubun/ailenin' nihai kararı tebliğ ediliyordu!.. Haliyle biraz ürperdim!..

2DE

AYKUT TUZCU



ÖDEME veya İCRA EMRİ TARAFINIZA TEBLİĞ EDİLMEYEN İTİRAZ/ŞİKÂyet HAKKINIZ

Oldukça spesifik bir konu olmakla birlikte son zamanlarda sıkça karşılaşılmaya başlanan, hatalı kararların vermesine neden olan, hatalı kararlar neticesinde de hak kayıplarının olduğu bir durum. Örneğin bir kişi sizin aleyhinize haklı veya haksız bir icra takibi başlatıyor ve takibi UYAP üzerinden veya SMS bilgi sistemine aboneliğiniz sayesinde daha size tebligat gelmeden öğreniyorsunuz. Hemen akabinde siz veya vekiliniz, ödeme/icra emrine ortada tebligat yokken (ilamsız icra takibi dışında) şikâyet yolu ile gerekli itirazlarınızı yapıyorsunuz ve sonuç almaya çalışıyorsunuz.

4TE

Av. Dr. Hakan Gencer

Büyükşehir sahada



4TE

Suriye'deki Kürt halkı katliamla karşı karşıya

Suriye'deki olayları değerlendiren HDP Antep Önceki Dönem İl Eş Başkanı Avni Binici, Suriye'deki Kürt halkının katliamlarla karşı karşıya olduğunu altını kalın harflerle çizdi.

Ortadoğu'daki barış büyük bir darbe aldı Suriye'de çatışma başlamadan önce Fransa'da bir toplantı yapıldığını söyleyen Binici, "Türkiye'nin de dahil olduğu toplantıda Suriye'de ki demokratik özerk yapıyı ortadan kaldırmaya yönelik bir karar alındı. Türkiye, İsrail ve IŞİD ortaklığı ve ABD'nin desteklemesiyle Kürt varlığını ortadan kaldırmaya yönelik bir kararlaştırmaya gidi. İlk etap da Eşrefiye ve Şih Maksut'a ciddi bir saldırı oldu." dedi.



Avni Binici

4TE

SABAH ARŞİVİNDEN
GAZİANTEP

İçişleri Bakanı Abdülkadir Aksu Gaziantep'te Güvenlik güçlerimizin terör örgütleriyle mücadelesinde en ufak bir yavaşlama yok

İçişleri Bakanı Abdülkadir Aksu, "Güvenlik güçlerine yönelik saldırılar, güvenlik güçlerinin terör örgütleriyle mücadelesinde en ufak bir yavaşlama ya da duraksamayı katien gerektirmiyor" dedi.

Ana yolların açılmasını engellemek için eski tekel binası korunmaya alındı

Kültür varlığım korumak amacıyla birinci derecede arkeoloji alan olarak ilan edilen Batalhüyük için imar planında değişiklik yapılması istendi. Batalhüyük hakkında Anıtlar Yüksek Kurulunun bu karara vardığı belirtilerek plan ve imar değişikliğinin belediyeye ait olduğundan meclisin onayı istendi.

3TE



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

18 HAZİRAN 1986

Ana yolların açılmasını engellemek için eski tekel binası korunmaya alındı

Belediye meclisi toplantısında İmar değişikliği ile ilgili konulara yer verildi.

Hastanelerde ilaç suistimali Alınan ilaçlar eczanelere satılıyor

Sosyal Sigortalar ve Devlet Hastanesinde ilaç suistimali yapıldığı belirtildi. Yüzde 20 değeri ile alınan ilaçların eczanelere satıldığı, karşılığında gelir sağlandığı belirtildi.

Yetkililer durumun önlenemediğini söyledi. Eczanelere ilaç verilip kozmetik madde alınıyor.

Sosyal bir hizmet veren ve toplum içinde önemli yeri olan hastanelerden alınan ilaçlar, eczanelere verilerek karşılığında ya para ya da kozmetik ve temizlik ilaçlarının alındığı ifade edildi.

Hastane personellerinden edindiğimiz bilgilere göre, Sigortasız ve memur olmayanların ilaçlarını, memur ve işçilerin kendi adlarına düzenledikleri vizite kağıdı ve reçetelerle aldıkları, böylece devletin zarara uğradığı ifade edildi. Her hastanede

herkesin hemen hemen birer ahbabı olduğunu belirten yetkililer, bu yüzden durumun önlenemediğini söylüyorlar. Bazılarının ise bu işin ticaretini yaptıkları, yüzde yirmi ile aldıkları ilaçları anlaştıkları eczanelere sattıkları belirtiliyor. İlaç kutularının üzerinde hastanelerin ambleminin bulunduğu, yapılacak olan kontrollerde satan kişilerin tespiti neticesinde cezalandırılacaktan ifade edildi.

Gerekli kontrollerin yapılmadığı, eczanelerin bu ilaçları serbestçe vatandaşlara sattıkları belirtildi.

Batalhüyük arkeolojik alan ilan edildi

Kültür varlığını korumak amacıyla birinci derecede arkeoloji alan olarak ilan edilen Batalhüyük için imar planında değişiklik yapılması istendi. Batalhüyük hakkında Anıtlar Yüksek Kurulunun bu karara vardığı belirtilerek plan ve imar değişikliğinin belediyeye ait olduğundan meclisin onayı istendi.

Tarihi Etiler dönemine kadar uzanan ve Gaziantep için bir değer teşkil eden Batalhüyük için belediye meclisine verilen önerge kabul edildi.

Yine Anıtlar Yüksek Kurulu tarafından belediye meclisinin gündemine getirilen bir imar değişikliği de eski tekel binası oldu. Atatürk Bulvarı üzerinde bulunan Kırkayak karşısındaki tekel binasının kültür varlığı olarak tespit edildiği ve bu bina için imar değişikliği istendiği belirtildi.

Belediye meclisi gündemine getirilerek görüşülen eski tekel binasının imar tadilatı konusuna SHP meclis üyesi Asım Güzel tepki göstererek bu konunun gündemden çıkartılmasını istedi.

Asım Güzel söz konusu tekel

binasının kuzey ve güneyde bağlantı sağlayan çok önemli bir kavşakta bulunduğunu belirterek birtakım mülk sahiplerinin Anıtlar Yüksek Kuruluna başvurarak kendi mülklerini yeşil saha ya da yola gitmekten kurtarmak amacını güttüklerini söyledi. Güzel, anıt değeri olduğu için buranın mecliste görüşüldüğünden şüphe duyduğunu belirtti. Belediye başkanlığının inisiyatifli ile Anıtlar Yüksek Kumlunun dayanışma içinde imar yolu belirlenerek mecliste görüşülmesini istedi.

Bu konuda görüş belirten imar müdürü ise tekel binasının bulunduğu yerde imar yolu bulunduğunu fakat Yüksek Anıtlar Kurulunun vilayete yazı göndererek burası korunacak yapı diye tescil ettiğini bildirdi. Meclisten korunacak yapı diye onayının istendiğini söyledi.

Bütün bu konuşmalardan sonra konunun imar komisyonuna havale edilerek görüşülmesi oya sunuldu. 13 ret oyuna karşılık 15 oyla kabul edilerek gündeme alındı.

Belediye Meclisinden...

Başkan: “Yav okuyalım gardaşım okuyalım”

SHP meclis gurubu belediyenin bir yıllık faaliyet raporunu değerlendirmek için iki günlük süre istedi. İstem ANAP gurubunca tepkiyle karşılandı.

Nurgün Balcıoğlu

Süre isteminden sonra kürsüye gelen ANAP'ın entelektüel meclis üyesi Yaşar Erkent, insanların vicdanlarına seslenen, gözleri yaşartacak bir konuşma yaptı.

Arada çok büyük anlaşmazlıklar varmışçasına muhalefet gurubuna zeytin dalı uzattı. “Gelin el sıkışalım. Memlekete hizmet için çalışmaktan, kimseye zarar gelmez” diye duygulu bir konuşma yaptı. Erkent'in konuşması meclis üyelerinin gülmelerine neden oldu. Konuşmasını bitirip yerine dönen Erkent'e SHP gurubundan Nurettin Ener'in “Sen bu memlekete yetersin” demesi de tüm üyelerce kahkahalarla karşılandı.

Faaliyet raporu 15 gün öncesinden tüm meclis üyelerine gönderildiği için mecliste yeniden okunması ANAP'lılarca gereksiz görülürken, SHP gurubu raporun baştan sona okunması gerektiğini söyledi.

SHP İllerin bu isteğini Arpacıoğlu gayet olumlu karşıladı. SHP'li üyelerin ısrarı karşısında: “Yav okuyalım gardaşım okuyalım” “Veririz canım onu da veririz” “Yok Yaşar Beyi (Erkent) okumak için yormayalım, teker teker okuruz” gibi karşılıklar verdi. SHP'li üyelerse “Yaşar Erkent iyi okur” diye ısrar edip durdular. Gündemin heyecanla beklenen

konularının başında, adı odun yolsuzluğuna karışan ve bu nedenle mahkemeye sevk edilen zabıta müdürü Şahin Kaygısız hakkında SHP gurubunun verdiği önergeydi.

SHP gurubu, yolsuzluğa karışan, bu nedenle mahkemeye sevk edilen ve hakkında 5-10 yıl arasında hapis cezası istenen Kaygısız'ın görevden alınması gerektiğini vurguladı.

SHP önergesinde, belediye başkanı Arpacıoğlu'nun yolsuzluk söylentileri karşısındaki hassasiyetine inanıldığı, bir süre önce belediye muhasebesinde meydana gelen 10 bin liralık yolsuzluk söylentileri için ilgili memurun hemen görevinden aldığı hatırlatıldı, Belediyeler Kanununun ilgili maddesine Kaygısız'ın da görevinden alınması gerektiği vurgulandı.

Arpacıoğlu, muhasebedeki yolsuzluk üzerine ilgili memuru soruşturmayı engelleyip, kayıtlarla oynayabilirdi ye görevinden aldığını, ancak Kaygısız'ın soruşturma sırasında kaçmaya yeltenme veya soruşturmayı engelleme gibi bir tutum içine girmedeği için görevinde kalmasında bir sakınca görmediğini vurguladı. Kaygısız 18 milyon karşılığında 600 ton odunu zimmetine geçirmekten suçlanıyor.

İlimizde yılbaşından bu yana 1632 kişi öldü

Ölüm olaylarının daha çok yılbaşı günleri ile çok soğuk ya da çok sıcak günlere rastladığı belirtildi. Yılbaşı günü meydana gelen ölüm vakalarının fazla içki ile komaya girme ya da

trafik kazası sonucu meydana geldiği açıklandı.

Sıcak yaz günlerinde ise ölüm vakalarının bağırsak enfeksiyonu sonucu olduğu bildirildi.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

14 NİSAN 2006

İçişleri Bakanı Abdülkadir Aksu Gaziantep'te

Güvenlik güçlerimizin terör örgütleriyle mücadelesinde en ufak bir yavaşlama yok

İçişleri Bakanı Abdülkadir Aksu, "Güvenlik güçlerine yönelik saldırılar, güvenlik güçlerinin terör örgütleriyle mücadelesinde en ufak bir yavaşlama ya da duraksamayı katiyen gerektirmiyor" dedi. Elazığ'daki programının ardından helikopterle Gaziantep'e gelen Aksu'yu, Vali Süleyman Kamçı, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Ünal Göksen, Emniyet Müdürü Ali Yılmaz ile diğer yetkililer, sanayiciler ve işadamları karşıladı.

DSP, “Haydi Kadınlar Siyasete” kampanyası başlatacak

Demokratik Sol Parti İl Başkanı Mehmet Kenger, "Haydi Kadınlar Siyasete" kampanyası başlatacaklarını söyledi.

Kenger, düzenlediği basın toplantısında, kadınların siyasete ilgi duymalarını ve siyasete girmelerini önerdiklerini, çünkü siyasetin, karar mekanizmalarında yer almanın ve ülke yönetiminde etkili olmanın en önemli yol olduğunu belirtti. Kadınların, böylece sorunlarını daha kolay çözebileceğini anlatan Kenger, aynı zamanda kadınların güçlü, sağlıklı iradesinin, AK Parti iktidarı üzerinde etkili olacağını savunarak, "Haydi Kadınlar Siyasete" sloganıyla, bir kampanya düzenlediklerini bildirdi. Kampanyanın amacının, kadınların toplumda daha etkili duruma gelmelerini ve siyaset te daha çok yer almalarını sağlamak olduğunu ifade eden Kenger, kampanya kapsamında öncelikle, kadınlara yönelik 7 bölge toplantısı düzenleyeceklerini, ardından, geniş katımlı bir kadın kurultayı yapacaklarını kaydetti

Valiliği ziyaret eden Aksu, burada yaptığı açıklamada, hükümetin, ve güvenlik güçlerinin terörle mücadeleyi azim ve kararlılıkla sürdürdüğünü ve sürdüreceğini vurguladı. Geçen hafta Arıcak'ta düzenlenen mayınlı saldırıda yaralanan Elazığ İl Jandarma Alay Komutanı Albay Ali Ergülmez'e geçmiş olsun ziyaretinde bulunduğunu ifade eden Aksu, şöyle konuştu:

"Orada hepimizi milletçe üzen bir olay yaşanmıştı. Güvenlik güçlerimize böylesi haince ve sinsice saldırılar oluyor. Ancak şunu hemen ifade edeyim ki güvenlik güçlerimize yönelik bu tür eylemler, güvenlik güçlerimizin terör örgütleriyle mücadelesinde en ufak bir yavaşlama ya da duraksamayı katiyen gerektirmiyor. Güvenlik güçlerimiz aynı özeri, azim ve kararlılıkla terör örgütleriyle mücadelesini sürdürüyor. Hükümet olarak biz de her zaman ve her yerde ifade ettiğimiz gibi terörle büyük bir kararlılıkla mücadele ediyoruz."

Dünyanın hiçbir yerinde şiddetle ve terörle bir yere yarılamadığını, Türkiye'de de bir yere varılamaya çağını ifade eden Aksu, "Bunların da arzuları, istekleri kursaklarında kalacak" diye konuştu. Daha sonra Gaziantep Büyükşehir Beledyesini ziyaret eden

Aksu, burada yaptığı açıklamada da hükümet olmadan önce kamu yönetiminde ve yerel yönetimlerde reform yapmaya söz verdiklerini belirtti. Kamu yönetiminde ve yerel yönetimlerde reformun hem hükümet programında hem de acil eylem planında yer aldığını kaydeden Aksu, bu konuda verdikleri sözlerin büyük bir kısmını yerine getirdiklerini vurguladı.

Kamu reformu prensipleri içinde şeffaf, katılımcı, hesap verebilir bir yerel yönetim reformu paketi hazırladıklarını kaydeden Aksu, şöyle konuştu: "Reform paketi kapsamında 4 temel, yasa çıkardık. Bu yasalar Büyükşehir Belediyesi Yasası, Belediye Yasası, İl Özel idaresi Yasası ve Mahalli İdare Birlikleri Yasası. Yani sürec başlamıştır. Yerel yönetim re formu tamamlanmamıştır ama süreç devam ediyor. Ama bu 4 yasanın 4 u de çok önemliydi. Çok iyi bileceksiniz, yıllardır Türki ye'de kamu yönetimi reformundan, yerel yönetim reformundan bahsedilir, hemen her hükümet programında bunlara yer verir, bunlar kalkınma programlarında da yer alırdı. Ama siyasi irade ortaya konulamadığı için bu reformlar yapılamamıştı. Ama biz bu 4 temel yasayı çıkardık."

Kutlu Doğum Haftası reklam aracı oldu!..

Hz. Muhammed'in doğum günü olan ve 1989'dan beri Kutlu Doğum Haftası olarak kutlanan hafta, artık bazı kesimler tarafından reklam aracı yapılmaya başlandı. Büyükşehir belediyesi tarafından kentin tüm kavşaklarına ve cadde kenarlarına yerleştirilen bilboardların tümü, bazı firmaların Kutlu Doğum Haftası mesajları ile dolduruldu.

Fetullah Gülen'den sözler

Tüm kentin “Kutlu Doğum Haftası” bahanesiyle belli bazı çevrelerin reklamlarıyla dolduğunu belirten vatandaşlar, “Reklam panolarında Abdullah Gülen'in sözleri, ayetler bile var. Belediye neye çanak tutmaya çalışıyor. Fetullah Gülen'in kim olduğunu, amacının ne olduğunu hepimiz biliyoruz” diye konuştu.

Kutlu Doğum Günü Haftası şimdiye kadar böyle mi kutlanıyordu?

Panoların tek eksiğinin Arapça yazılmaması olduğunu belirten

vatandaşlar, “Bilboardlardaki reklamların tek eksiği arapça yazılmış olmaması, bir de o yapılsa İran'dan farkımız kalmayacak. Şimdiye kadar Peygamberimizin doğum günü olan mübarek Mevlid Kandil'i kutlamıyor muyduk? Herkes evinde camisinde mevlüdünü dinleyip, duasını eder, kutlamasını yapar. Peygamberin doğum günü kutlaması üzerinden kentin sokak ve caddelerine Fetullah Gülen'den mesajlar yazdırmak, Kutlu Doğum Haftası'nı belli kişilerin reklam aracı yapması yakışıyor mu?" şeklinde tepkisini dile getirdi.

Yeni fabrika kurulması için hiçbir engel yok

Sanko Holding Yönetim Kurulu Başkanı Abdülkadir Konukoğlu," Çimento Fabrikasının kendilerine verilmemesi- üzerine, Kahramanmaraş'ta 250 milyon dolarlık yatırımla yeni bir çimento fabrikası kuracaklarını bildirdi.

Konukoğlu, Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonunun (TMSF) ikinci ihalesinde Gaziantep Çimento Fabrikası'na en yüksek teklifi 93 milyon 250 bin dolar ile Limak Kurtalan Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş'nin verdiği anımsatarak, fabrikanın ucuz satın alınmasını kendisini üzdüğünü söyledi.

TMSF'nin birinci ihalesini Sanko Holding'in Gaziantep Çimento Fabrikasına 128 milyon dolar vererek kazandığını, ancak Rekabet Kurumu'nun ihaleyi onaylamadığını anımsatan Konukoğlu, fabrikanın ikinci ihalede 30 milyon 750 bin dolar düşük fiyatla satıldığına dikkat çekti. Konukoğlu, şunları kaydetti: "Gaziantep

Çimento Fabrikası'nın bize verilmemesi üzerine, Kahramanmaraş'ın Narlı beldesinde 250 milyon dolar bedelle çimento fabrikası kuruyoruz. Fabrikanın günlük klinker kapasitesi 7 bin 500 ton. Sanko olarak inşaat sektöründe gelecek gördüğümüz için bu yatırıma karar verdik. Bu kararımızda komşu pazarlar etken oldu. Fabrika, 1,5 yıl içerisinde hizmete girecek. Fabrikamız en son teknolojiye sahip olacak. " Kahramanmaraş'taki fabrikalarının üçüncü çimento fabrikası olacağını ifade eden Abdülkadir Konukoğlu, yeni fabrikanın kurulması için hiçbir engel bulunmadığını kaydetti.

Büyükşehir Belediyesi, ana arterler ve kritik güzergahlarda Trafik Kontrol Merkezi üzerinden anlık olarak takip sağlayacak. Ulaşımda herhangi bir aksama yaşanmaması için çalışmalar aralıksız sürdürülecek.

Uygulama ile trafikte yoğunluğun azaltılması, özel araç kullanımının sınırlandırılması ve vatandaşların güvenli şekilde seyahat edebilmesi hedefleniyor. Kar yağışının etkili olacağı süre boyunca yol açma, tuzlama ve buzlanmaya karşı önlemler kapsamında belediyeye bağlı tüm ekipler sahada görev başında olacak.